
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Num. 

3 

5 

15 

97 

23 

Nome 

SARACENI ANTONIO 

CALVANESE ANDREA 

CASTELLANI FEDERICO 

DI MUZIO MARIALAURA 

FUNARI ROBERTO 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Reg. 

LAZ 

UMB 

UMB 

MAR 

TOS 

Giri 

20 

20 

20 

17 

9 

Tempo Totale 

16:28.588 

16:37.780 

16:40.685 

14:15.032 

7:39.143 

Diff 

9.192 

12.097 

3 Giri 

DNF 

T. Migliore 

48.715 

49.532 

49.628 

48.922 

49.374 

Media 

72,865 

71,663 

71,524 

72,556 

71,892 

Nel Giro 

11 

11 

14 

13 

8 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

TONY K. / TM 

ART. GP / TM 

INTREPID / TM 

BIREL / TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.192 

Velocità  Media 

71,812 

Miglior tempo sul giro 

48.715 

Velocità Migliore 

72,865 

Giro Migliore di 

3 - SARACENI ANTONIO 

Stampato: 29/06/2014 16.54.59 

Capo del Servizio Cronometraggio Ciro Gherardelli 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 2^ prova 

125 PRODRIVER UNDER 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:38:06 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

29/06/2014 16:38 

RISULTATI

Ora inizio: 16.38

Ora fine:   16.55


