





15° TORNEO RAMBO RACING - 2[^] prova

Ordinato in base ai giri

125 PRODRIVER UNDER

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

FINALE 29/06/2014 16:38

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:38:06

Pos	Num.	Nome	Classe	Reg.	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Telaio / Motore	Comi
1	3	SARACENI ANTONIO	125 PRODRIVER UNDER	LAZ	20	16:28.588		48.715	72,865	11	CRG / TM	
2	5	CALVANESE ANDREA	125 PRODRIVER UNDER	UMB	20	16:37.780	9.192	49.532	71,663	11	TONY K. / TM	
3	15	CASTELLANI FEDERICO	125 PRODRIVER UNDER	UMB	20	16:40.685	12.097	49.628	71,524	14	ART. GP / TM	
4	97	DI MUZIO MARIALAURA	125 PRODRIVER UNDER	MAR	17	14:15.032	3 Giri	48.922	72,556	13	INTREPID / TM	
DNF	23	FUNARI ROBERTO	125 PRODRIVER UNDER	TOS	9	7:39.143	DNF	49.374	71,892	8	BIREL / TM	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

9.192 71,812 48.715 72,865 3 - SARACENI ANTONIO

Capo del Servizio Cronometraggio Ciro Gherardelli

Direttore di gara

Stampato: 29/06/2014 16.54.59

Ora inizio: 16.38 Ora fine: 16.55







Orbits